terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – RESERVA TÉCNICA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2017

CDS – IRECÊ

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita

no CNPJ sob o n° 12.265.004/0001-80, com sede na Rua Mato Grosso, nº 51, - Centro –

CEP: 44.900-00 - Irecê/BA, neste ato representado por seu Presidente, ELMO VAZ

BASTOS DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, Resolve CONVOCAR o

candidato a seguir apresentado, classificado na reserva técnica, oriundo da Seleção

Pública n. 001/2017, em virtude de pedido de exoneração de contratado, obedecendo à

ordem de classificação:

TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR

CANDIDATO INSC CARGO CLASSIFICAÇÃO

ERLA MONIQUE

ROSA DA SILVA

001/2018 Técnicos de

Nível

Superior

7º

Irecê, Bahia, 16 de abril de 2018.

_____________________________________________

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F1B54613F39FA67475AECEDAC1F152

		2018-04-17T09:15:47-0300